mero:")
print(a*2)

0,181 03/03/2021 Digite um numero:22
Digite um numero:-3.3
Digite um numero:11
Digite um numero:44
Digite um numero:-5.5

131 16 3 1 1 5 print("Hello World!") 0,031 03/03/2021 Hello World!

O conjunto de dados brutos contém o total de 17.945 (dezessete mil, novecentas e quarenta
e cinco) submissões realizadas por 329 alunos de 7 turmas (semestres) diferentes, todas escritas
utilizando a linguagem de programação Python. Além disso, estão presentes o total de 68 (sessenta
e oito) problemas, distribuídos em 4 (quatro) tópicos distintos.